Kirchwehren Harenberg Doteberg
9.30 Uhr 11.00 Uhr 11.00 Uhr

10.00 Sommerkirche in Letter
Pastor Hausfeld

10.00 Sommerkirche in Harenberg
Pastor Kondschak

10.00 Sommerkirche in Kirchwehren
Lektor Kromholz

Radtour der Kirchengemeinden*
Pastorin Goldenstein, Lektor Kromholz

10.00 Sommerkirche in Lohnde
Pradikant Wolff, Pastorin Goldenstein

10.00 Sommerkirche in Seelze
Pastor Brand

10.00
Schulanfanger-
Gottesdienst
Pastor Kondschak

Pastor Kondschak Pastor Kondschak*

10.00 Regionaler Okumenischer Gottesdienst
im Kulturzelt Burgerpark Seelze
Pastor Brand, Pastor Hausfeld, Pfarrer Mauerhof, Pradikant Wolff

Begriupungsgottesdienst der neuen Konfirmanden in Letter

17.00
Abendkirche
Pastorin Diestelkamp

Datum

1.7.

8.7.

15.7.

22.7.

29.7.

5.8.

10.8.

11.8.

12.8.

19.8.

26.8.

2.9.



